suddetta in credito f. 106 1. 947 s. 10 d.

9 per il qual Lisardi fa segurta domino

Battista Corbetta e Battista Negrolo e a

di 10 ottobre 1583 1. 200 s. - d. -

contati a magistro Sancto Corbetta a

bon conto sopra l'impresa c’ha dicto

magistro Cornelio la qual va facendo

detto Corbetta in scontro suo atteso la

sigurta fatta per maestro Battista

suddetto patre di detto magistro

Sancto Corbetta per dicto Lisardi come

per instrumento sopra cio fatto rogato

per domino Gioanne Giacomo Fidele a

di 6 del presente mese a cassa in

credito f. 3591.200s.-d. -.

191. 1583 dicembre 10

Milano

Giovanni Battista da Corbetta e suo figlio Gerolamo Sante ricevono da Francesco
della Porta 70 lire imperiali per l'affitto anticipato, relativo al 1585, di alcuni
immobili siti a Milano in porta Romana, nella parrocchia di Santo Stefano in
Brolo%33,

ASMi, Notarile, Giovanni Francesco Maggi, busta 15029.

(ST) Imbreviatura mei Iohannis Francisci Madii, filii quondam nobilis domini
Iohannis Antonii, porte Nove, parochie Sancti Petri ad Cornaredum Mediolani,

notarii publici mediolanensis.

832 Vedi doc. 188.

833 Documento gentilmente segnalato da Silvio Leydi e Rossana Sacchi.

284

In nomine Domini anno a Nativitate eiusdem
millesimoquingentesimooctuagesimotertio indictione duodecima die sabati
decimo mensis decembris. Dominus Baptista Corbeta, filius quondam domini
Sancti, porte Vercelline, parochie Sancte Marie Pedonis Mediolani, et dominus
Sanctus Corbetta eius domini Baptiste834 filius dictarum porte et parochie83>
cum consensu et83¢ licentia dicti eius patris, contenti fuerunt etc. se recepisse
etc. ibidem®37 presentialiter etc. a domino Francisco della Porta, filio quondam
domini Marci, porte Romane %8, parochie Sancti Stefani in Brolio intus
Mediolani, presente etc. ac dante presentialiter ut supra libras septuaginta
imperialium pro completa83? solutione etiam anticipata8? etc. ficti totius
temporis preteriti ab hodie retro et etiam®! futuri hinc ad festum Sancti
Michaelis anni 8?2 1585 proxime futurum inclusive 843 scilicet ficti illorum
bonorum sitorum in sedimine uno sito in dictis porta Romana®*#4, parochia
Sancti Stefani in Brolio, locatorum per dictos patrem et filium dicto domino
Porte per instrumentum ut dixerunt®¥> rogatum per me notarium anno 1582
sive 1581846 <...>,

Actum in studio®’ domus habitationis mei notarii sito in porta Nova, parochia
Sancti Petri ad Cornaredum Mediolani, presentibus nobile domino Petro
Francisco de Meda, filio quondam nobilis domini loannis, suprascriptarum
proxime porte et parochie, et nobile domino Christoforo Belusco, filio quondam